ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА БАНКИТЕ

Член 1
Во Законот за банките („Службен весник на Република Македонија“ бр.67/07, бр.90/09, бр.67/10, бр.26/13, бр.15/15 , 153/15 и 190/16), во член 112 став (3), точката 3) се менува и гласи: 
,,ако податоците се соопштуваат на Управата за јавни приходи, во согласност со закон’’.

По точката 6) се додава нова точка 7) која гласи:
,,7) на писмено барање на Царинската управа за водење на постапки кои се во рамките на нејзината надлежност, во согласност со закон;’’

Точките 7), 8), 9), 10), 11), 12) и 13) стануваат точки 8), 9), 10), 11), 12), 13) и 14).

Член 2
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија’’.


